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Připravte si  
strukturu školení
Sepište si všechna témata, která 
chcete prezentovat. U jednotlivých 
témat stanovte, co chcete v každém 
školení probrat. Účastníci tak získají 
představu o průběhu školení a lépe se 
zorientují v jeho harmonogramu.

Trocha humoru  
neškodí
Vtip a osobitost mohou zvýšit zájem publika.
Humor může uvolnit atmosféru školení.

Informujte své  
publikum předem
Pokud budete své posluchače informovat 
o tématech a časovém rozvrhu, zvýšíte 
jejich ochotu a nadšení pro účast.

Pravidlo 30/10
Každé školení by mělo trvat pouze 
30 až 45 minut. Každých 10 minut by 
měly následovat zábavné aktivity nebo otázky 
a odpovědi, aby bylo školení zajímavější.

Zaměřte se  
na publikum
Vytvořte si svou posluchačskou 
základnu, ať už se jedná o vaši 
spodní linii nebo zákazníky.
Stanovte, jaký je účel 
sdělení a k čemu posluchač 
informace využije.

Hlavně  
jednoduše
Naučte se upravit terminologii 
tak, aby jí každý účastník sezení 
snadno a rychle porozuměl.

Tipy pro uspořádání  
úspěšného virtuální školení/kurzu

Znalost  
tématu
Schopnost prezentovat téma s jistotou 
má přímý vliv na dojem posluchačů 
a pomáhá udržet jejich pozornost.

Menší školicí  
projekty

Začněte v malém a pokračujte ve velkém. 
Školte svůj tým virtuálně a nejdříve zadávejte 
malé, splnitelné úkoly, abyste členům vašeho 
týmu pomohli získat sebedůvěru. Počet 
a náročnost úkolů zvyšujte postupně, jak 
budou získávat větší a větší jistotu. Snažte se 
udržovat tréninkové skupiny relativně malé.

Nekomplikujte to

Při jednom školení se držte jednoho tématu. 
Ujistěte se, že pokyny jsou jasné a jednoduché.
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Živý projev 
versus nahrávka
Živý projev a školení je atraktivnější než 
nahrávka školení. Posluchači jsou více 
aktivní a zaujatí po celou dobu průběhu.

Záznam školení může být k dispozici 
účastníkům, kteří jej zmeškali 
z důvodu nepředvídatelných okolností 
nebo třeba časových omezení. Nezapomeňte  

si to užít
Školení nemusí být všední a obsahovat 
jen dlouhé hodiny probírané látky. 
Postarejte se o to, abyste vás i vaše 
účastníky školení bavilo, inovujte nápady 
a připravte takové školení, které bude 
zábavné pro vás i posluchače.

Příprava  
osnovy
Váš projev nebo školení by se měly skládat 
ze tří základních částí: úvodu, hlavního 
tématu a závěru nebo výzvy k akci.

Trénujte svůj tým virtuálně

Školení ukončete  
vždy pozitivně

Závěr by měl být vždy pozitivní.  
Oceňte svůj tým za tvrdou práci 
a obětavost během období, která 
jsou pro ně tvrdou zkouškou.

Využijte hraní rolí

Během školení umožněte svému týmu hrát 
role a vzájemně se procvičovat. To jim pomůže 
získat sebedůvěru a zlepšit dovednosti, 
zatímco vy je můžete korigovat a zlepšovat.

Menší školicí  
projekty

Začněte v malém a pokračujte ve velkém. 
Školte svůj tým virtuálně a nejdříve zadávejte 
malé, splnitelné úkoly, abyste členům vašeho 
týmu pomohli získat sebedůvěru. Počet 
a náročnost úkolů zvyšujte postupně, jak 
budou získávat větší a větší jistotu. Snažte se 
udržovat tréninkové skupiny relativně malé.

Nekomplikujte to

Při jednom školení se držte jednoho tématu. 
Ujistěte se, že pokyny jsou jasné a jednoduché.
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

Objemový měsíc květen 2021

Je mi 76 let a díky Herbalife mám příjemný život plný přátel, 
cestování, zážitků a finanční svobody. Před 28 lety jsem se 
poprvé setkala s Herbalife, bylo to dne 30.12.1992. Tehdy 
jsem již 30 let učila v mateřské škole. Hned od začátku jsem 
měla já i celá má rodina dobrou zkušenost s produkty. Cítila 
jsem více energie a snížila váhu. Od začátku jsem navštěvovala 
školení, která mě bavila a inspirovala. Za rok jsem se stala 
GET, za další 4 roky MT, v roce 2016 PT a v roce 2021 jsem 
se stala Executive Prezidentský tým. Klíčovým školením se 
pro mě stala Extravaganza v roce 1993 v Barceloně, kdy jsem 
byla nový Supervisor. Tam mi Mark Hughes a Jim Rohn ukázali 
cestu přes osobní rozvoj a ten se stal rozhodujícím pro udržení 
lídrů v mé organizaci a kvalifikování se až do Prezidentského 
týmu. Důležité rozhodnutí bylo založení pravidelných středečních 
“Klubů Radosti”, kde se rozebíraly myšlenky Marka Hughese 
a Jima Rohna, které jsme pak využívali pro práci v Herbalife. 
Ze začátku byly hlavním způsobem mé práce “Domácí párty”. 
Za důležité považuji, že jsem dovolila a podporovala, aby 

každý lídr pracoval způsobem, který jemu vyhovuje. K rozvoji 
a navýšení R/O bodů přispěly pravidelné dvoudenní školení 
STS a pravidelné setkávání a školení pro skupiny mých lídrů. 
Výzvou na mé cestě bylo zvládnout trému, naučit se efektivně 
mluvit před lidmi, převzít odpovědnost za větší organizaci. Být 
pro své lidi mámou, lídrem a inspirující osobností v jednom. 
Díky úžasným lidem ve své organizaci a díky štědrému 
Marketingovému plánu Herbalife mohu podporovat místní 
tenisový klub a talentované děti. Na závěr bych chtěla projevit 
vděčnost naší úžasné podnikatelské příležitosti a hlavně všem 
lidem, které jsem na této cestě s Herbalife potkala.

Po celou dobu se řídím slovy Jima Rohna: 

“Jestli chceš něco nebo někoho změnit,  
musíš změnit sama sebe.“

“Jak myslíš, tak bude.” 

“Moudroust je v konání.”

NOVÁ ČLENKA 
VÝKONNÉHO 
PREZIDENTSKÉHO 
TÝMU 15K
SLAVOMÍRA 
ČTVIERTKOVÁ
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

Objemový měsíc květen 2021

Příležitost Herbalife Nutrition jsem potkala v roce 1997, a to 
přes anketu pracovní příležitosti vyplněnou náhodně na ulici. 
V té době jsem pracovala jako provozní účetní v textilce, kde 
mě tato práce vůbec neuspokojovala. 

Na prvním setkání příležitosti Herbalife Nutrition mne nejvíce 
zaujaly zkušenosti s produkty. Smlouvu jsem podepsala, 
abych na ně získala okamžitou slevu, a chtěla být pouhým 
konzumentem. O podnikatelské příležitosti jsem na začátku 
vůbec neuvažovala. 

Už po pár dnech používání výrobků a změně životního stylu se 
dostavil nárůst energie a začalo na mě reagovat i okolí, a já 
se najednou starala o 10 klientů. Po dvou měsících jsme se 
s mou první zapálenou klientkou zúčastnily školení s Markem 
Hughesem v Praze, které pro nás bylo klíčovou událostí 
a společně se kvalifikovaly na pozici Supervizora. Netušila 
jsem, že se tím do budoucna otevře brána k mým snům. 
V roce 1998 pak následovala Extravaganza v Barceloně, 

kde jsem získala obrovskou jistotu v produkty a nadšení 
pro věc. Velká změna pro mě nastala koncem roku 1999, 
kdy jsem se vlivem životních událostí rozhodla odejít ze 
zaměstnání a věnovat se tomuto poslání naplno. Po boku 
své nadsponzorky Ing. Jarušky Jansové jsem se krok po 
kroku učila péči o klienty, pravidelně navštěvovala školení 
a postupně vybudovala silný základ organizace.

Pracovali jsme převážně přes Studia krásy a zdraví a mě se 
to zalíbilo natolik, že jsem se stala profesionální kosmetičkou. 
Můj život dostal nový smysl. Pomáhám lidem cítit se krásnější 
a šťastnější, a to mne naplňuje. 

Jsem velmi vděčná za tuto příležitost, za produkty, které 
se staly součástí našeho jídelníčku, za nová přátelství, za 
velkou podporu svého partnera. Ráda bych vyjádřila obrovské 
poděkování všem úžasným lidem v týmu a vzájemné 
obohacování se. Díky jejich nadšení, úsilí a každodenní 
prací se sny mohou stát skutečností.

NOVÁ ČLENKA  
GET 2500
ALENA HLAVÁČOVÁ
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

Objemový měsíc květen 2021

K firmě Herbalife jsme se dostali v roce 2013, já byla 
studentka vysoké školy a Marek vrcholově hrál fotbal. Hledala 
jsem pouze přivýdělek k vysoké škole a musím upřímně říct, 
že jsem měla své obavy, zda to zvládnu a zda mi to půjde. 
Marek byl jedním z mých prvních klientů a zároveň byl mojí 
obrovskou podporou. Velký zlom nastal, když Marka vyřadili 
z týmu a musel se nechat zaměstnat. Jen si to představte – 
všechny jeho sny byly najednou pryč. Našel si zaměstnání, 
ale nebyl šťastný. Téměř jsme se neviděli a tak padlo velké 
rozhodnutí. Vytvořili jsme spolu studio Strong a začali budovat 
klientkou základnu a tým koučů, to byl rok 2016.

Vždycky jsme měli velké sny, ale tady v tom období jsme se 
rozhodli, že si je opravdu splníme. Pracovali jsme intenzivně 
a to víte, že někdy přišly i ty slzy. Měli jsme na naší cestě 
spoustu překážek a díky tomu jsme se stali silnějšími 
a dneska jsme schopni pomoct našim klientům a členům 
týmu překonávat jejich překážky a strachy.

Pozici Aktivní Světový Tým jsme udělali v listopadu 2017 a už 
tehdy jsme pocítili, jak se nám život změnil. Taky jsme zažili 
naši první Herbalife Vacation, plavbu po řeckých ostrovech, 
což pro nás byl obrovský zážitek. 

O pozici G.E.T. jsme 7 let pouze snili a v únoru roku 2020 
se stalo nemožné, naše studio Strong jsme museli zavřít 
a potřebovali jsme se naučit pracovat jinak, začali jsme 
používat sociální sítě. V květnu téhož roku jsme dosáhli naši 
obrovskou metu G.E.T. a tady jsme si řekli “opravdu se sny 
mohou plnit“. Pochopili jsme, že když člověk pracuje intenzivně 
a chytře, tak se může dostat tam, kam chce. A přesně o rok 
později, v květnu roku 2021, se nám povedla s naším úžasným 
týmem další meta - G.E.T. 2500 R.O. A proč se tak stalo? 
Neusnuli jsme na vavřínech, využívali jsme týmové nadšení, 
týmové akce a dávali příležitost dál. Momentálně máme v týmu 
47 Supervizorů s pravidelným objemem.

Chceme poděkovat celému našemu týmu Strong, protože 
toto je práce nás všech. Děkujeme z celého srdce našim 
sponzorům, protože bez nich bychom tady nebyli. Luci, 
Leonko, Slávečko, děkujeme za vás!

Na začátku jsme byli mladý nezkušený pár, bez znalostí a bez 
komunikačních dovedností.

Pokud jsme to zvládli my, zvládnete to i vy. Věřte si, pusťte se 
do toho a dělejte to srdcem.

NOVÍ ČLENOVÉ  
GET 2500
ANEŽKA A MAREK 
MICHNOVI
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

Objemový měsíc červenec 2021

K Herbalife Nutrition jsme se dostali díky našim známým v roce 
1997. Já jsem tehdy pracovala jako švadlena a manžel byl 
důstojníkem v armádě ČR. Rozhodla jsem se registrovat i přes 
skeptický přístup manžela. Ihned jsme začali používat produkty, 
do kterých jsme se zamilovali. Rychle jsme pocítili pozitivní 
změny. Tři dny po podpisu smlouvy jsme se zúčastnili školení 
s Markem Hughesem v Praze a to ovlivnilo celý náš následující 
život. Manžel se rozhodl mě podporovat a kvalifikovali jsme 
se na pozici Supervizora. V roce 1998 jsme se zúčastnili 
mezinárodní Extravaganzy v Barceloně, kde jsme uviděli velký 
obraz společnosti Herbalife Nutrition. Pochopili jsme, že je 
nutné se účastnit pravidelně školení a vzdělávat se. V roce 
2000 manžel opustil armádu a kvalifikovali jsme pozici World 
Team. V roce 2008 po dosažení plnoletosti se přidala i naše 
dcera Veronika, která dnes pracuje na pozici GET a o dva roky 
později i syn Rudolf, který pracuje na pozici WT. Jsme moc 
rádi, že existuje příležitost, která nás vede k neustálé práci na 
sobě a pomáhání druhým lidem. Díky soustavné práci s klienty 
a členy Herbalife Nutrition jsme kvalifikovali pozici Aktivní World 
Team. Pak jsme se dozvěděli o metodě nutričních klubů. Vše 
se změnilo, když jsme otevřeli svůj vlastní nutriční klub. V této 
metodě jsme se nalezli a hlavně jsme objevili systém, který se 

nám dobře duplikuje. A tak jsme se opět posunuli v roce 2016 
a kvalifikovali pozici GET. 

Situace se změnila v roce 2020, kdy jsme díky celosvětové 
změně museli zavřít kluby a začali jsme pracovat v online 
prostředí. V červenci 2021 jsme kvalifikovali další úroveň 
GET2500. Dnes máme spolu s organizací otevřeny čtyři 
nutriční kluby, hodně využíváme systém práce v online 
nutričním klubu a celkem máme v týmu 1xGET, 1x AWT, 
8xWT a 62xSV. Těšíme se, co bude dál.

Jsme moc vděčni za cestu našeho rozvoje s Herbalife 
Nutrition a za setkávání s lidmi, od kterých se moc učíme 
a stáváme se lepšími. Moc děkujeme našemu týmu za 
společnou podporu a růst. Opravdu si vážíme každého 
jednotlivce za to, že je s námi. Speciální poděkování patří 
naší sponzorce Aničce Brázdilové za příležitost, kterou nám 
dala. Velká vděčnost paní Slavomíře Čtviertkové za vedení 
k osobnímu rozvoji a práci s týmem a velký dík Josefu 
Šmekovi za neustálou podporu a víru v nás a náš úspěch. 

Děkujeme Herbalife Nutrition!

NOVÍ ČLENOVÉ  
GET 2500
VĚRA A RUDOLF 
TKÁČIKOVI
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

NOVÁ ČLENKA  
GET
PAVLÍNA PODEŠVOVÁ

Objemový měsíc květen 2021

K Herbalife jsem se dostala přes jedno mimořádné 
a hluboké přátelství.

Před 19 lety to začalo, kdy si moje kamarádka Miladka 
Vaňáková (můj  sponzor) našla přivýdělek v centru přes péči 
o pleť. Byla jsem maminka 2 dětí, plná starostí, nespokojenosti 
se svým životem ať už rodinným, tak i finančním.

Miladka začala být tak nadšená z výsledků u svých klientů, 
ženajednou nechtěla poslouchat mé naříkání na život, začala 
se mi vzdalovat, a já si řekla, že o její energii nechci přijít.

V té době jsem pracovala v bance na náročné směny a po 
jednom víkendovém školení u Herbalife jsem si uvědomila, že 
si zasloužím žít lepší život, a že proto musím jen něco udělat. 

Ta touha byla tak velká, že jsem začala pracovat v každé volné 
chvíli, začala si budovat základnu svých klientů a kolegyň. 
Díky svým výsledkům jsem dokázala z banky po půlroce 
odejít a uspořádat si i svůj rodinný život. Nyní je mi 56 let, 
s partnerem máme dohromady 4 dospělé děti, zatím máme 
5 vnoučat a užíváme si života, neboť  jsme zde díky tvrdé 
práci našli svobodu ve všech směrech.

Díky mému mladém týmu pod skvělým vedením  AWT 
Veroniky Žerávkové, který se výborně orientuje ve světě 
online, se nám letos podařilo dosáhnout pozice GET .

Měnit lidem jejich životní styl ať už stravou,  cvičením nebo 
myšlením beru jako své poslání a vždy budu nesmírně vděčná 
své sponzorce Miladce Vaňákové, že kývla na nabídku příležitosti 
mé nadsponzorce Leonce Palinkové Bečicové. Děkuji.
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Dosažení vyšších úrovní v prodejním a marketingovém plánu a royalties není samozřejmé a vyžaduje usilovnou práci, schopnosti a odhodlání.  
V případě, že vás zajímají typické výsledky, přečtěte si naše Prohlášení o průměrné hrubé odměně na stránkách www.herbalife.cz

NOVÁ ČLENKA  
GET
MONIKA ŠIMČÍKOVÁ

Objemový měsíc říjen 2021

Na firmu Herbalife Nutrition jsem narazila před 4 lety. Byla 
jsem studentkou zdravotní školy, která hledala přivýdělek ke 
škole, v tu dobu by mě nenapadlo, že se z toho stane koníček 
a něco, co mě baví a naplňuje. 

Strava a sport mě bavily už předtím, tudíž jsem chápala, 
proč bych měla používat produkty. Produkty jsem si hned 
zamilovala a díky jim a správnému životnímu stylu jsem 
si protvarovala postavu, nabrala svalovku a hlavně mám 
neskutečnou energii, která mi předtím scházela.

Moje cesta byla klikatá, jako asi u každého. 2 roky jsem 
pracovala ke škole. S tím že největší rozhodnutí padlo 
v prosinci 2019, kdy jsem se rozhodla pracovat naplno. 

Rok 2020 byl převratný pro nás všechny, naučila jsem 
se pracovat z domu a hlavně sama sobě koordinovat čas. 
Začala jsem se svou 90 denní výzvou, kdy jsem začala plnit 
věci na 100%.

Pracuji hlavně přes Fb skupinu, kde lidi inspiruji k lepšímu 
životnímu stylu a jsem jim sama příkladem. 

Nejdůležitější věcí na mé cestě byla jednoznačně školení. 
Jsem na každém školení úplně od začátku, snad bych i na 
5 prstech spočítala školení, kde jsem nebyla. 

Školení jsou pro mě zásadní, protože se učím od nejlepších 
a díky tomu bortím své limity v hlavě. 

Jednoznačně co bych Vám chtěla na Vaší cestě doporučit 
je to: mějte svůj cíl a nikdy to nevzdávejte!

Pokud totiž nemáte svůj cíl, tak je to jako kdyby jste jeli 
někam a nevěděli kam. No a pokud se vzdáte v půli cesty, 
nikdy na to místo nedorazíte.
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AKTIVNÍ WORLD TÝM
Objemové měsíce leden – říjen 2021

Robert Bac
Jana Bacová
Lubomír a Jana Bartošovi
Ilona Brandstetterová
Michael a Martina Burton
Josef Černý
Halina Červenková
Petra Datinská
Monika a Michal Dlaskovi
Hedvika a Pavel Dohnalovi
Dagmar Doleželová
Kateřina Fárková
Sára Galušková
Petra a Jan Havlíkovi
Martina Hrušáková
Petr Hruška
Jana Hrušková
Antonín Hrůzek
Petr Jurník
Dagmar Kamas Bělíková
Jitka Karešová
Iva Kavanová

Lenka Kislerová
Zuzana Klabazňová
Kateřina Klásková
Radek a Ivana Kovářovi
Petr a Margita Kozákovi
Karolína Kuželová
Veronika a Tomáš Lounovi
Karla Malá
Stanislav a Petra Martinů
Jarmila a Bronislav Matouchovi
Anežka a Marek Michnovi
Petr Němec a Petr Stránský
Jiří a Hana Novákovi
Leona Palinková Bečicová a Tomáš Palinek
Michal a Lucie Pávkovi
Hana Pavlíčková
Ivana Petrová
Kateřina Polanská
Petra Polonyi
Lucie a David Pospíšilovi
David Prešer
Maryna a Ihor Radchenko

Radka a Pavel Rousovi
Jitka Rubková
Nikola a Eduard Skalníkovi
Petra Slováková
Petra Strážnická
Kateřina Sváčková
Jiří Sys
Petr a Petra Ševelovi
Monika Šimčíková
Ilona a Petr Šimkovi
Lucie Škubníková
Tereza Radmila Šulcová a Karel Šulc
Věra a Rudolf Tkáčikovi
Mariana Tkáčová
Svetlana Tretiyakova
Milada Vaňáková
Adéla Váňová
Pavlína Vašicová
Jitka Veselá
Radek Vokál
Luboš Zavřel
Veronika Žerávková

NOVÍ ČLENOVÉ WORLD TÝMU
Objemové měsíce leden – říjen 2021

Pavlína Adamová
Lenka Balcarová
Věra Čapková
Karolína Divišová
Alena Durdová
Renata Fučková a Vítězslav Chýlek
Dana Foralová
Kateřina Gbelcová
Erika Gondeková
Dagmar Hajdová
Kristýna Hergesell
Tomáš a Pavla Hlavenkovi
Regina Hykyšová
Pavla Chrudimská
Markéta a Marek Chytilovi
Veronika Jehličková
Kateřina Jílková
Andrea Kaliková
Lukáš Kaplan
Jana Kladivová
Eva Knybelová
Alena Kočendová

Pavlína Kolaříková
Lenka Konaříková
Martin Kořínek
Dagmar Kozáková
Hana Králová
Jiřina Kropáčová
Jana Krutilová
Eva Kučerová
Petr a Martina Kundrátovi
Lucie Lisá
Aneta Lokajová
Marianna a Robert Lopušní
Michaela Majzlíková
Petra Marešová
Simona Matysová
Eva Mazánková
Patrik a Radka Navrátilovi
Hana Němcová
Tereza Německá
Jaroslava Nováková
Dagmar Novotná
Věra a Martin Peclinovští

Bára Pertlová
Ludmila Poláková
Milena Prádlerová
Victorie Prokopová
Viola Přichystalová
Jana Přikrylová
Veronika Randáková
Pavla Rohlíková
Karolína Rudžiková
Veronika Sotková
Květa a Milan Srbkovi
Veronika Surová
Lucie Svobodová
Anna Šašinková
Petra Švandová
Kristýna Tancerová
Michaela Tomíčková
Veronika Turoňová
Světlana Vašková
Lenka Vehovská
Eliška Vlachová
Lucie Zichová
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NOVÍ SUPERVIZOŘI
Objemové měsíce leden – říjen 2021

Jana Adamkiewiczová
Jana Adámková
Alena Adámková
Eva Alexová
Markéta Antoniazi
Pavla Aubrechtová
Hana Austová
Jaroslav Babinec
Eva Bacílková
Jitka Baloušková
Pavlína Baráková
Tereza Bartoňová
Sára Bartošová
Dominika Bártová
Lukáš Bařinka
David Bazala
Andrea Bečáková
Denisa Bejrová
Jaromír a Petra Belatkovi
Pavlína Bělková
Natálie Beňová
Ludmila Beránková
Veronika Bestová
Jaroslava Bílá
Edita Bittnerová
Gabriela Blažková
Milan Bockai
Ludmila Bočková
Gabriela Boháčová
Anna Bohatá
Kateřina Bojková
Jana Borkovcová
Kristína Bosáková
Lenka Boštičková
Ivana Boučková
Martina Brázdilová
Kamila Brázdová
Hana Brendová
Michal Brett
Sylvie Brodiová
Ivana a Antonín Brožovi
Miroslav Brtník
Romana Brůnová
Adéla Brunovská
Anežka Brůžičková
Pavlina Březinová
Jana Březinová
Gabriela Březinová
Jana Bubeníková
Petr Burant
Veronika Cajthamlová
Tereza Cermanová
Irena Civínová

Jitka Čabanová
Jana Čančarová
Václav Čapek
Květoslava Čapková
Barbora Čechurová
Bohuslav Čermák
Miloslava Čermáková
Zdeňka Černá
Renata Černá
Petra Černá
Kristýna Černá
Kateřina Červínková
Alena Čiháková
Kateřina Danhelová
Zdeňka a Jan Danielovi
Andrea Daňková
Maria Děkánková
Kateřina Delínová
Liliya Dirych
Kateřina Divišová
Monika Dobešová
Jitka Dobiášová
Petra Dobřemyslová
Barbora Dohnalová
Pavlína Doubková
Kateřina Drasnarová
Iveta Drozdová
Filip Duda
Petra Dudíková
Jana Durčiaková
Josef Durník
Michaela Dušková
Kristýna Dutková
Jan Dvořák
Helmut Dybal
Miroslava Dyková
Věra Dziková
Veronika Ehlenová
Jana Ešnerová
Petra Exlerová
Michaela Fagalová
Karin Fajkusová
Monika Fejfarová
Božena Fenclová
Petra Fialová
Marie Filaková
Ilona Fillová
Zoe Filová
Radmila Fišerová
Miluše Fišerová
Pavla Floková
Jaroslava Floriánová
Denisa Fojtíková

Kateřina Foldynová
Dana Fričová
Gabriela Fridrichová
Erika a Jozef Frydryškovi
Katarína Fučíková
Patrik Fuxa
Kateřina Gbelcová
Eva Gebová
Jana Glózová
Andrea Gnieweková
Petra Goldschmiedová
David Gurecký
Lenka Háchová
Dita Hájková
Jiřina Hajsová
Hana Halasová
Kristýna Haldová
Ludmila Hamplová
Štěpánka Hamršmídová
Vanda Hanke
Eva Harciníková
Kateřina Hartmanová
Dagmar Havelková
Helena Havlíková
Monika Havránková
Ivana Hendrychová
Sandra Herian
Lucie Hlínová
Michaela Hloušková
Josef Holas
Kateryna Hončaruk
Maria Honzíková
Jana Horáčková
Jana Horkelová
Zita Horniaková
Eliška Houdková
Monika Hrázdilová
Lenka Hrušková
Markéta Hrůzková
Hai Hung
Hana Husaříková
Jiří Husička
Veronika Chalabalová
Jana Chamradová
Petr Charvát
Anna Chládková
Pavla Chrudimská
Lukáš Chřástek
Halina Chudobjaková
Jitka Chytilová
Ivana Impassa
Vlasta Jáglová
Antonín Jakubec
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Eva Janečková
Olga Janků
Radovan Janota
Bohumíra Janoušková
Michaela Janovič
Martin Jansa
Jana Jarůšková
Věra Jedličková
Hana Jedličková
Beňo Jeřábek
Kateřina Jílková
Denisa Jindřichová
Martina Jochová
Lenka Jordáková
Kamila Juchelková
Jiřina Kabourková
Martina Kadeřábková
Andrea Kaliková
Monika Kalousová
Ondřej Karafiát
Jana Kašparová
Soňa Kavanová
Věra Kazatelová
Petra Keberlová
Jana Keprtová
Thi Kim Dung Nguyen
Lucie Kinclová
David Klement
Zuzana Kliková
Jaroslava Klimková
Veronika Klimšová
Hana Klírová
Lenka Klofandová
Michal Kmoníček
Eva Knybelová
Veronika Kobzová
Zuzana a Martin Kociánovi
Michaela Kocourková
Renata Kocháňová
Jana Kolářová
Anna Koldová
Hana Kolenyaková
Angelika Kolondrová
Martina Konaříková
Irena Konečná
Jaroslav Konečný
Jaroslava Konigová
Veronika a Vladimír Kopečtí
Sara-Janne Korbelová
Petra Kořínková
Blanka Kořínská
David Kostka
Jana Kostková
Zdeňka Košťálová
Romana Kováčová
Tereza Kovářová
Karolína Kovářová
Eva Králová

Hana Králová
Tomáš Krátký
Lenka Kratochvílová
Radmila Kreslíková
Radek Kroupa
Andrea Krutílková
Jana Krutilová
Lenka Krystková
Jitka Křenová
Blanka Křenová
Miroslava Křivková
Josef Kříženecký
Šárka a Radovan Křížkovi
Aneta Křížová
Tomáš Kubíček
Daniel Kubín
Veronika Kubišová
Veronika Kučerová
Eva Kučerová
Iva a Martin Kučerovi
Petra Kudrnová
Katarína Kuchárová
Irena Kuchařová
Hana Kuchyňková
Zdeněk Kunc
Ivana Kunešová
Irena Kuprová
Petra Kvasničková
Andrea Květoňová
Veronika Kvintušová
Adéla Kylarová
Jasmína Laníková
Liliay Lazareva
Jiří Limanovský
Aneta Lokajová
Martina Lokajová
Jana Louvarová
Kristýna Mačenková
Anna Mádrová
Barbora Májková
Michaela Majzlíková
Daniela Makovičková
Martina Malá
Tereza Malatová
Tereza Mandáková
Angeli Mangombe
Josef Mareček
Ivana Marišlerová
Renata Marková
Lucie Martincová
Veronika Mašková
Martin Matouch
Anna Matoušková
Šárka Maurerová
Jana Mejstříková
Veronika Menšíková
Adéla Mičanová
Kateřina Mičková

Nikola Michaláková
Zdeňka Mikešová
Adéla Mikulášková
Jakub Millo
Anna Milová
Petra Minaříková
Jana Miskaříková
Jana Mitizková
Zuzana Mlejnek
Kateřina Mlýnková
Dominika Motáňová
Monika Motolová
Lenka Mouchová
Miroslava Mourková
Jarmila Murášová
Miroslava Mutlová
Milan Mužík
Khrystyna Myronova
Šárka Nádvorníková
Dobroslava Náhlovská
Patrik Navrátil
Hana Naxerová
Nikola Nedomlelová
Petra Nedorostová
Monika Nejedlová
Adéla Němcová
Tereza Německá
Adriana Nepustilová
Pavlína Netíková
Andrea Neugebauer
Anděla Nosková
Andrea Nováková
Lucie Nováková
Daniela Nováková
Kateřina Novobilská
Veronika Novotná
Vendula Novotná
Libuše Obršlíková
Jana Ondilla
Soňa Ondráčková
Aleš Opletal
Markéta Oplocká
Michaela Osladilová
Nikola Osohová
Anežka Pancová
Klára Papoušková
Michaela Pásková
Ivana Pavlišová
Jindřiška Pechová
Monika Pechová
Martina Pekárková
Nikola Penčáková
Markéta Pernická
Martina Pernická
Romana Pešková
Michaela Petráková
Tereza Petráková
Taťána Petrakovičová
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Jana Petrovičová
Šárka Pilařová
Petra Piwková
Lucie Plášilová
Ludmila Poláková
Martina Popelková
Kristýna Popovičová
Nikola Pospíšilová
Kamila Potocká
Květa Prajerová
Dagmar Prášková
Jana Prausová
Marcela Průšová
Matěj Ptáček
Orgontsetneg Purvee
Lenka Racková
Klára Radová
Jana Raisová
Pavel Rakowski
Lucie Rašnerová
Svitlana Rats
Dana Ridzáková
Pavlína Richterová
Pavla Rohlíková
Pavlína Rosinská
Lucie Rostašová
Pavla Rozsypalová
Karolína Rudžiková
Olga Rusu
Iveta Ryšánková
Libuše Řezáčová
Ludmila Řičařová
Miluše Říhová
Aneta Říhová
Nikol Řízková
Kateřina Sanetrníková
Markéta Sanioglu
Pavel Sázavský
Veronika Sedláčiková
Lenka Sedláčková
Dana a Radomír Sedláčkovi
Hana Seidlmanová
Jitka Sekyrová
Pamela Sera
Gabriela Schambergerová
Veronika Schovancová
Vlasta Sirková
Lucie Skalníková
Kateřina Skopalová
Martina Sládková
Věra Sládková
Pavla Slováčková
Jiří Slovík
Jan Smerda
Sára Smolanová
Nikol Smrčková
Eva Solčanská
Jaroslava Soušková

Hana Spálovská
Martina Staňková
Ilona Stará
Markéta Stejskalová
Petr Stohel
Marie Strnadová
Maryana Strypa
Barbora Suchá
Hana Svanovská
Lenka Světelská
Petr Svoboda
Dana Svobodová
Lucie Svobodová
Linda Sýkorová
Maria Sýkorová
Rudolf Syrovátka
Lucie Šáchová
Jana Šeborová
Kateřina Šeděnková
Blanka Ševčíková
Eliška Šimková
Iveta Šimonková
Zuzana Šípová
Eva Šlapalová
Veronika Šoupalová
Jitka Šoustková
Michaela Špačková
Petra a Michal Špačkovi
Jana Šťastná
Sára Šťastná
Gabriela Štěpánová
Michaela Štěpničková
Miroslava Štulová
Kateřina Štursová
Andrea Šulcová
Františka Taberyová
Kristýna Tancerová
Danuše Temelová
René Tengler
Barbora a Břetislav Tesařovi
Bronislav Tetera
Veronika Tichá
Denisa Tichá
Ludmila Tomečková
Eva Tomečková
Zdeňka Tomšíková
Jana Toupalová
Lucie Továrková
Lucie Trapaniová
Miroslav Trumpeš
Andrea Turecki
Veronika Turonová
Tomáš Tyšer
Pavlína Urbanová
Bohumila Vacková
Ludmila Vacková
Maryška Václavíková
Věra Vágnerová

Věra Váchová
Jana Valíková
Marie Vaněčková
Karolína Vanzlová
Milena Vargová
Kateřina Vašáková
Gabriela Vašíčková
Lucie Vašinová
Mária Vašková
Jana Vašková
Hana Vavříková
Monika Vavříková
Libuše Vavřinová
Jana Vavřínová
Iveta Vedmochová
Attila Vencel
Ivana Veselá
Martin Víra
Dominik Vítovec
Karolína Vlasatíková
Veronika Vlčková
Vladimír Vlk
Iveta Volejníčková
Markéta Volfová
Michala Volmuthová
Tereza Volná
Vladimíra Voronová
Erik Votava
Magdalena Vrbová
Beata Vrlíková
Radek Vtípil
Denisa Vuová
Kateřina Vychodilová
Michaela Vymazalová
Martina Wagnerová
Lenka Weinfurtnerová
Aneta Weiserová
Kateřina Wiechecová
Gabriela Witoszová
Ivan Wolf
Martin Zajíc
Nikola Zajíčková
Jana a Roman Zaoralovi
Jaroslav a Ingrid Zátopkovi
Alena Zátopková
Alice Závadová
Petr Závodský
Laura Zelená
Veronika Zemánková
Anna Zemanová
Lucie Zichová
Jana Zimáčková
Lenka Zímová
Alena Zukalová
Dana Zuzánková
Marika Žemlíčková
Alois Žižka
Tereza Žličařová
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 U D R Ž I T E LNOST

Chcete-li se dozvědět více, kontaktujte mě ještě dnes:

MALÉ KROKY  
VELKÝ ÚČINEK

Dokonce i naše balení koktejlu 
Formula 1 hubne a ztrácí na váze!

Celosvětově se nám podařilo  
odstranit 1,4 milionu kg  

plastů z nádob koktejlu Formula 1.

Portfolio špičkových produktů Herbalife Nutrition na bázi vědecky vyvinuté výživy, 
produktů pro snižování a udržování tělesné hmotnosti a produktů osobní péče 
je podporováno osobním, přátelským zákaznickým servisem a 30denní zárukou 
vrácení peněz. Vyžádejte si prosím nejnovější Produktovou brožuru.

© 2022, Herbalife Česká republika. 2022. Vytištěno v Evropě.
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HerbalifeCZ @herbalifecesko

Herbalife Czech
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